
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 15.06.2021                                                                                                     № 4014 

 

 

 
О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 29.01.2021 № 540  

«Об утверждении максимального размера дохода  

и стоимости имущества граждан в целях признания  

их нуждающимися в предоставлении жилых  

помещений по договорам найма жилых помещений  

жилищного фонда социального использования» 

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета от 29.01.2021                 

№ 540 «Об утверждении максимального размера дохода и стоимости имущества граждан 

в целях признания их нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам 

найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», изложив 

подпункт 1 пункта 1 в следующей редакции: 

«1) пороговое значение дохода, приходящегося на каждого члена семьи или 

одиноко проживающего гражданина в размере: 

- для одиноко проживающего гражданина - 22 269 рублей 20 коп; 

- для семьи из двух человек - 22 269 рублей 20 коп; 

- для семьи из трех и более человек - 22 269 рублей 20 коп;». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия» и «Шахри 

Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Исхакова И.З. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                      Ф.Ш. Салахов 


